



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **MISJA GOSPODARCZA DO AUSTRALII - OSTATNIA SZANSA DLA PRZEDSIĘBIORSTW**

Publikowane od  
10.02.2011 00:00:00  
Publikowane do  
10.03.2011 00:00:00

Kierunek: Australia

Skontaktuj się z nami - [mail: bkr@technodat \[dot\] com \[dot\] pl](mailto:bkr@technodat.com.pl)  
([bkr\[at\]technodat\[dot\]com\[dot\]pl](mailto:bkr[at]technodat[dot]com[dot]pl)) , nawiąż współpracę, a  
pomozemy Ci w eksporcie Twoich technologii.

Bądź pierwszy i uwolnij swój potencjał na nowych rynkach zbytu.

Skorzystaj z dofinansowania na działania eksportowe.

Oferujemy profesjonalną i zaprojektowaną na miarę potrzeb każdej firmy usługę  
kojarzenia

partnerów biznesowych, udziału w ciekawych konferencjach, targach i ekspozycjach  
na

kontynentach docelowych.

Jak sfinansować wejście na rynki zagraniczne, w szczególności wyjazdy i  
poszukiwanie

partnerów?

Starając się o dofinansowanie z Unii Europejskiej na takie cele!!!

Istnieją fundusze, które umożliwiają sfinansowanie takich misji.

Oferujemy kompleksową obsługę Państwa misji oraz profesjonalną pomoc przy  
opracowaniu

dokumentacji aplikacyjnej z działań UE:

## PASZPORT DO EKSPORTU, Działanie 6.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

### Już w lutym 2011r. można złożyć wniosek !!!

Celem działania jest wzmocnienie pozycji polskiej gospodarki poprzez promocję Polski jako

atrakcyjnego partnera gospodarczego i miejsca nawiązywania wartościowych kontaktów

handlowych, a także zwiększenie wielkości polskiego eksportu oraz zwiększenie liczby

przedsiębiorców prowadzących działalność eksportową.

Kto może ubiegać się o wsparcie?

MSP, którzy w roku obrotowym poprzedzającym rok, w którym złożą wniosek o udzielenie

wsparcia, posiadają udział eksportu w całkowitej sprzedaży nie przekraczający 30%.

Co można sfinansować?

\* udział w targach i misjach \* certyfikację wyrobów \* zakup usług badania rynku \* kojarzenie

partnerów \* usługi prawne

Jaki jest poziom dofinansowania?

Można uzyskać dotację w wysokości maksymalnie **200 000,00 PLN co stanowi 50% kosztów**

**kwalifikowanych.**

FUNDUSZE MINISTERSTWA GOSPODARKI - Portal promocji eksportu

Już od 02.01.2011r. można złożyć wniosek !!!

Kto może ubiegać się o wsparcie?

MSP i duże przedsiębiorstwa.

Co można sfinansować?

1. Branżowe projekty promocyjne dotyczące eksportu realizowane przez grupę co najmniej 4

podmiotów w ciągu jednego roku kalendarzowego, obejmujące co najmniej dwie formy działań

promocyjnych: pokazy, degustacje, wystawy, prezentacje, demonstracje, spotkania branżowe,

konferencje prasowe, szkolenia, seminaria i warsztaty.

2. Certyfikaty wyrobu - Program dotacji dla Przedsiębiorców na dofinansowanie kosztów

uzyskania certyfikatu wyrobu.

3. Przedsięwzięcia promocyjne wspierające eksport.

4. Wydawnictwa promocyjne - przedsięwzięcia wydawnicze promujące eksport.

Jakie wydatki można sfinansować?

\* transport eksponatów, ich ubezpieczenie, odprawę celną i spedycję \* wynajem powierzchni

wystawienniczej lub sal \* zabudowę powierzchni, montażu, scenografii \* obsługę techniczną \*

przygotowanie i wydruk zaproszeń materiałów informacyjnych i reklamowych \* przejazd i

zakwaterowanie jednego przedstawiciela przedsiębiorcy uczestniczącego w projekcie \*

przeprowadzenie badania rynku zagranicznego

**Jaki jest poziom dofinansowania?**

**Można uzyskać dotację w wysokości maksymalnie 8 000,00 PLN co stanowi 50% kosztów kwalifikowanych.**

Podróżowanie w celu nawiązania rozwojowych relacji biznesowych z Uczelniami i Firmami z Europy i Świata - OD TERAZ NIC BARDZIEJ PROSTEGO!

Podejmij decyzję już dziś!

**Zapraszamy do współpracy**

**Zespół TECHNODAT**

**TECHNODAT Sp. z o.o. tel. +48 32 238 23 37**

**44-100 Gliwice, PL tel. +48 32 331 44 84**

**ul. Kościuszki 1c fax +48 32 330 24 88**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/misja-gospodarcza-do-australii-ostatnia-szansa-dla-przedsiębiorstw>